[image: Descrição: Resultado de imagem para BRASÃO DE RIACHO DE SANTANA]  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA
                            E S T A D O D A BA H I A
CNPJ/MF sob o no. 14.105.191/0001-60
                    PRAÇA MONSENHOR TOBIAS, 321, CENTRO, RIACHO DE SANTANA-BA.

AVISO ABERTURA PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

[bookmark: _GoBack]A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Riacho de Santana, Estado da Bahia, com fulcro na Lei 10.520/02 c/c Lei 8.666/93, torna público que está aberto o Pregão Presencial n.º 001/2019, objetivando a aquisição de materiais esportivos a serem utilizados em eventos esportivos, de lazer, serviços socioassistenciais, programas, conselhos e atividades desportivas desenvolvidas pelos profissionais da educação, destinadas a atender às diversas secretarias do município de Riacho de Santana-BA, do tipo menor preço global. Abertura: 29/01/2019, às 08h30min. O edital completo poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal na Praça Monsenhor Tobias, 321, Centro, Riacho de Santana – Bahia, ou pelos sites www.riachodesantana.ba.gov.br/ www.procedebahia.com.br/ba/riachodesantana.

Riacho de Santana-BA, 14 de Janeiro de 2019.

Isabela Fernandes Sena
Pregoeira Municipal

image1.jpeg